
Uchwała Nr   X / 65 / 2007
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 31 maja  2007r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 z 2001 poz.1591ze zm.) oraz art. 165,  184 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami)

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                         546.433zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 1
2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi                    43.898.572zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2
§ 2

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                          96.200zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3

2.   Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                         642.633zł 
      zgodnie z załącznikiem Nr 3
3.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi                      48.015.612zł

zgodnie z załącznikiem Nr 4
§ 3

1. Limity  wydatków  na  wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009 zgodnie z 
    załącznikiem Nr 5.
2. Wydatki inwestycyjne w 2007r. po zmianach uchwala się na kwotę 1.385.600zł, zgodnie z 
    załącznikiem Nr 5a.
3. „Dotacje  podmiotowe  dla  instytucji  kultury w 2007r.” w wysokości 1.560.134zł, zgodnie 
    z  załącznikiem Nr 6.
4. „Dochody  i   wydatki   związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  
     wykonywanych   na   podstawie  porozumień   z  organami   administracji   rządowej   w 
     2007r”  w wysokości 11.800zł, zgodnie  z  załącznikiem  Nr 7.

§ 4

W uchwale  Nr  VI/35/07  Rady Miejskiej  w  Nidzicy  z  dnia  22  lutego  2007r.  w  sprawie: 
uchwalenia budżetu gminy  Nidzica na  2007r.
1.  Załącznik Nr 3 „Limity  wydatków  na  wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007- 
     2009” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2007r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 5a do niniejszej uchwały.
3. Załącznik  Nr  8  „Dotacje  podmiotowe  dla  instytucji  kultury  w  2007r.”  otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku  Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5

W uchwale Nr VIII/51/2007 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 29.03.2007r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2007r.:
 1. Załącznik Nr 13 „Dochody  i  wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
     rządowej  wykonywanych na podstawie porozumień  z organami administracji rządowej w 
     2007r”  otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 7 do niniejszej uchwały.



§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

   Przewodniczący Rady Miejskiej

             Stanisław Paliński


